ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 2.318/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 09 de maio de 2024.

A Excélentíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO'AZEVEpO UNS FILHO
Goverr;taqor dq' Estado
Av:Epitáqio Pessoa.â.Bêô-Mirarnar
58.032-000- João Pessoa/PS.

i

t,, Senhor(a)Governador (a),

) 1 Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerirnentoln? 12.397/2024, de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLE DO VALE
apelando] pará que seja, desenvolvido um projeto ou programa de geração de
empreboje rer1da para juventude no municipio de Capim.

i. ;
~ i v

Requerimento em anexo,

,~
ir
I

,.,
t

• I
i

ÃSS$rl bléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
,. i CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500